平成 20 年 12 月３日

株 主 各 位  奈良県橿原市新堂町 313 番地の１

 代表取締役社長 駒井幸三

招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、「第 52 期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正がございましたので、ここに深くお詫

び申し上げるとともに下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

訂正箇所(訂正箇所には下線を付しております)

 21 ページ記載の「個別注記表 ２．貸借対照表に関する注記」の「(1) 担保に供している資

産に関する事項 ② 上記に対応する債務」について以下のとおり訂正いたします。

【訂正前】

②上記に対応する債務

 奈良県ハイテク工場団地協同組合の奈良県に対する借入金          137,240 千円

 なお、上記担保提供資産のうち、建物 703,798 千円、土地 496,957 千円については、銀行

借入金の担保に供しておりますが、平成 20 年９月 30 日現在、担保提供先からの借入金残高

はありません。

【訂正後】

②上記に対応する債務

 奈良県ハイテク工場団地協同組合の奈良県に対する借入金          137,240 千円

 なお、上記担保提供資産のうち、建物 703,798 千円、土地 236,795 千円については、銀行

借入金の担保に供しておりますが、平成 20 年９月 30 日現在、担保提供先からの借入金残高

はありません。

以 上